

De facto

WinCmeta
Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistică
al Republicii Moldova

Antreprenor SC,,Elinatcons"SRL
(denumirea)

Investitor "Directia municipala pentru
protectia dreptului copilului"
(denumirea)

Obiect **"Lucrari de reparatii interioare
Centrul de Zi de Socializare si
Reabilitare a Copiilor Cu
Necesitati Speciale "Casa
Sperantei" pe str-la Virnav 1**

Valoarea lucrarilor executate **150 871,18 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe _Decembrie_ an 2022__

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie interioare				
		1.1. Pereti				
1	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare,)	buc	14,000	5,098 5,098	71,375 71,375
2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize)	buc	18,000	5,098 5,098	91,768 91,768
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	40,600	24,278 22,942	985,707 931,441
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	40,600	5,478 2,549	222,390 103,493
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat	m2	40,600	137,284 103,663	5 573,747 4 208,734

1	2	3	4	5	6	7
		pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	40,600	31,501 16,994	1 278,950 689,956
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	160,000	58,641 46,733	9 382,552 7 477,360
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	406,790	5,478 2,549	2 228,269 1 036,974
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	406,790	57,790 46,734	23 508,252 19 010,763
10	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale	m2	34,000	109,022 76,473	3 706,741 2 600,082
11	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	32,000	105,094 73,924	3 363,021 2 365,565
12	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la	m	45,170	19,935 12,746	900,447 575,757

1	2	3	4	5	6	7
		60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei				
13	RpCR22C	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la balustrade, grile si parapete metalice	m2	7,800	200,069 185,234	1 560,536 1 444,829
		Total capitol: Inclusiv salariu				52 873,755 40 608,097
		1.2. Tavan				
14	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	35,000	18,693 18,693	654,269 654,269
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	15,060	24,278 22,941	365,621 345,488
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	15,060	5,479 2,550	82,510 38,406
17	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	15,060	97,220 55,230	1 464,136 831,771
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,060	31,502 16,994	474,422 255,930
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	15,060	5,479 2,550	82,510 38,406
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	15,060	58,641 46,734	883,133 703,807

1	2	3	4	5	6	7
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	150,670	5,477 2,549	825,293 384,064
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	150,670	57,789 46,733	8 707,097 7 041,294
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 538,991 10 293,435
		1.3. Vopsirea pardoselilor				
23	RpCK02B	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de rasinoase de 58x75 mm DE EXCLUS Moloz din beton si mortar	m2	20,400	411,392 100,265	8 392,395 2 045,399
24	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	107,000	62,377 33,988	6 674,319 3 636,716
		Total capitol: Inclusiv salariu				15 066,714 5 682,115
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			81 479,460
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			13 580,075
		<i>Total</i>	100,00 +			95 059,535
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			1 726,288

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			96 785,823
		Cheltuieli de regie	14,50 %			14 033,945
		Total	100,00 +			110 819,768
		Beneficiul de deviz	6,00 %			6 649,186
		Total	100,00 +			117 468,954
		Total capitol: Inclusiv salariu				117 468,954 56 583,647
		2. Lucrari electrice				
25	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc	14,000	139,064 37,387	1 946,894 523,415
26	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	20,000	56,440 28,890	1 128,805 577,796
27	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	18,000	157,507 26,341	2 835,127 474,133
		Cheltuieli directe	lei			5 910,826
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %			378,083
		Total	100,00 +			6 288,909
		Transportarea materialelor	7,00 %			303,484
		Total	100,00 +			6 592,393
		Cheltuieli de regie	76,00 %			1 197,261

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			
		Beneficiul de deviz	6,00 %			7 789,654
		Total	100,00 +			467,380
		Total capital: Inclusiv salariu				8 257,034
						8 257,034
						1 575,344

		Cheltuieli directe	lei	
		Total	100,00 +	125 726,00
		TVA	20,00 %	125 726,00
				25 145,20
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		150 871,18
				58 159,00

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

SC,,Elinatcons"SRL
(denumirea)

Director, Carolus M. Caraius
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
"Directia municipala pentru protectia dreptului
copilului"
(denumirea)



(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.